
|542341"343106 |  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от и. М. <М&Охо 'iO SO 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 17.10.2014 № 3404 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 
2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 17.10.2014 
№ 3404 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации города Тулы и урегулированию 
конфликта интересов» следующие изменения: 

в приложении к постановлению текст «управление муниципальной 
службы и кадров» в соответствующих падежах заменить текстом «контрольное 
управление» в соответствующих падежах. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

© 0 0 0 3 1  






